Actum Cathanie, anno, mense, die et indictione premissis. 
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+ Ego Bindus de Bindo, qui supra, iudex contractuum vel quasi 
civitatis Cathanie. 

+ Ego Rogerius de Lamia, testor. 
+ Ego Iohannes de Tarento de Cathania, Regni Sicilie prothonota-

rius et magne Reginalis curie iudex, testor. 
+ Ego Robertus de Bonisfiliis, miles ac Regni Sicilie thesaurarius, 

testor. 
+ Ego magister Guillelmus de Ansalone, phisicus, testor. 
+ Ego Pinus Camplus de Syragusia, testor. 
+ Ego Thomasius de Massaro, miles de Cathania, testor. 
+ Ego notarius Dominicus de Bononia, testor. 
+ Ego Iacupus de Pissibus miles, testor. 
+ Ego Lucas de Avula, testor.    

Giuramento e omaggio di Manfredi d’Alagona. 

1392, febbraio 10, Taormina 
(Madrid, Real Academia de la Historia, M-809, f. 55) 

In nomine Domini amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo nonagesimo primo, die sabati decimo febroarii XV indic-
tionis, inclita Regina Sicilie et Attenarum et Neopatrie ducissa, Regni 
eius quintodecimo feliciter, amen. Nos Nicolaus de Mercurio iudex 
terre Tauermini, Guillelmus Poncii reginali auctoritate publicus tabel-
lio per totum Regnum predictum et testes infrascripti, ad hec vocati 
specialiter et rogati presenti scriptum publicum notum facimus et te-
stamur quod magnificus dominus, dominus Berengarius de Cruilles, 
miles, consiliarius et camerlengus incliti et magnifici domini infantis 
Martini, ducis Montisalbi, habens una et insolidum cum magnifico 
domino Geraldo de Queralto, milite, consiliario et camerlengo domini 
ducis predicti, ad subscripta et alia plenum posse a serenissima do-
mina Maria Regina et domino duce iamdicto, ut patre et administra-
tore legittimo incliti et magnifici domini infantis Martini, comitis de 
Exerica, predicte domine Regine mariti, prout de potestate premissa 
plene constat instrumento publico, seu pergamenea carta, sigillis ap-
pendiciis predictorum domine Regine ac domini ducis, munito, dato 
et acto in loco de Ciges, prima die decembris, anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo nonagesimo primo, clausoque per me Guillel-
mum Poncii, secretarium domini ducis prefati, auctoritateque regia 
publicum notarium per totam terram et dominacionem illustrissimi 
domini Regis Aragonie, existens personaliter intus villam Tauermenii 
supradictam, in conspectu videlicet magnifici et egregii viri domini 
Manfridi de Alagona, magistri iusticierii Regni Sicilie, presente et vo-
cato ibidem me Guillelmo Poncii prothonotario et notario ac testibus 
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infrascriptis inibi presentibus, et pluribus magnificis et notabilibus 
personis in multitudine copiosa, tradidit michi quedam capitula con-
tinencie subsequentis: